Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Meltaway distribuitor degivrare 110 1x40 ¢/c150 6m
1033645
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Meltaway distribuitor degivrare 110 1x40 ¢/c150 6m

1033645

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Item no VVS

Iltem no NRF

Produs (unitate de masura)
Cantitate de ambalare 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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7321500022372
07321500022372
087609111
8601818

buc

1
06414905439980
6000

160

15

160
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